
Model No.HR4013C PERFO-BURINEUR SDSMAX1100W AVT



Model No.HR4013C PERFO-BURINEUR SDSMAX1100W AVT
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note /∕

C/∕0 243611-0 Porte-charbon /∕

001 /∕72/∕8/∕-6 Capuchon du support d9outil 1

00/∕ /∕33847-3 ’onc de retenue /∕J 1

003 /∕J6307-J Anneau /∕7 1

004 4J4330-J Carter du mandrin 1

00J /∕2/∕126-4 Bague en caoutchouc 30 1

002 3/∕2/∕6/∕-/∕ Anneau de mandrin 1

006 4J4331-3 Couvercle de déverrouillage 1

007 342260-4 5uide de ressort 1

008 /∕34/∕77-/∕ Ressort boudin 42 1

010 342260-4 5uide de ressort 1

011 /∕1321J-2 ’oint toriGue 42 1

01/∕ 8/∕/∕3J1-0 Boulon q tàte cylindriGue q siê pa
ns creuê M2X30 W

4

013 1418J2-8 Barillet complet 1

C10 /∕13/∕42-1 ’oint toriGue 37 1

C/∕0 /∕13480-0 ’oint huile 3/∕ 1

C30 /∕1348/∕-2 ’oint toriGue 3/∕ 1

014 4J4336-1 Manchon de verouillage 1

01J /∕34/∕80-J ’onc de retenue J8 1

012 /∕13606-1 ’oint toriGue 2J 1

016 /∕26428-3 Rondelle plate 3/∕ 1

017 /∕2/∕127-/∕ Bague en caoutchouc 3/∕ 1

018 /∕26428-3 Rondelle plate 3/∕ 1

0/∕0 310/∕J6-7 Retenue d9outil /∕

0/∕1 3/∕2/∕27-3 Support d9outil 1

0/∕/∕ /∕13316-4 ’oint toriGue /∕0 1

0/∕3 /∕1338/∕-0 Anneau en résine xluorocarboné
e /∕J

1

0/∕4 /∕13316-4 ’oint toriGue /∕0 1

0/∕J /∕1338/∕-0 Anneau en résine xluorocarboné
e /∕J

1

0/∕2 3/∕2/∕28-1 Boulon q chocs 1

0/∕6 3/∕2/∕64-7 Anneau 16 1

0/∕7 /∕2/∕122-2 Bague en caoutchouc 17 1

0/∕8 4J4346-7 Manchon coulissant 1

030 3/∕2/∕60-2 Percuteur 1

031 /∕1328J-/∕ ’oint toriGue /∕/∕ 1

03/∕ /∕34/∕78-0 Ressort boudin 33 1

033 342263-7 Bague de guidage 1

034 /∕J2J47-/∕ Aêe épaulé tàte plate 2 1

03J 342261-/∕ Couvre-foint 1

032 313/∕JJ-1 Manchon de vissage 1

036 /∕J6881-7 Circlip eêterieur WR-3/∕.J 1

037 /∕J6340-8 Anneau 33 1

038 /∕26460-7 Rondelle plate 33 1

040 /∕34/∕76-4 Ressort boudin 34 1

041 /∕26460-7 Rondelle plate 33 1



04/∕ 33/∕023-1 Cylindre /∕7.J 1

043 /∕J6881-7 Circlip eêterieur WR-3/∕.J 1

044 /∕13402-J ’oint toriGue 30 3

04J /∕J2186-J 5oupille 6 1

042 418004-J Piston 1

046 /∕13368-/∕ ’oint toriGue /∕1 1 j

046-1 /∕1328J-/∕ ’oint toriGue /∕/∕ X 1

047 /∕1328J-/∕ ’oint toriGue /∕/∕ 1 j

047-1 /∕13368-/∕ ’oint toriGue /∕1 X 1

048 4J4316-6 Bielle 1

0J0 4/∕4J20-/∕ Capuchon du logement 1

0J1 1418J6-6 Couvercle du logement A comple
t

1

0J/∕ /∕/∕6213-4 Roue coniGue q denture spirale /∕
2

1

0J3 4J434/∕-7 Coupelle de ressort /∕

0J4 /∕34/∕72-2 Ressort boudin 11 /∕

0JJ 3/∕2/∕63-0 Contre-poids /∕

0J2 /∕34/∕72-2 Ressort boudin 11 /∕

0J6 /∕133/∕J-J ’oint toriGue 18 /∕

0J7 14/∕/∕78-J Butée complète /∕

0J8 /∕2J88J-2 Vis taraudeuse q tàte bombée 4X
17

1

020 4J43/∕2-2 Changement levier 1

021 317877-3 Couvercle de selecteur 1

02/∕ 4J4338-6 PlaGue controle 1

023 4J4340-/∕ 5lissiere plaGue 1

024 /∕34/∕74-0 Ressort boudin 4 1

02J 4J434J-/∕ Manivelle 1

022 /∕13/∕2/∕-3 ’oint toriGue 17 1

026 4/∕4JJ2-3 Bouchon de xiltre 1

027 44317/∕-8 Filtre 1

028 4J4318-3 Capuchon de manivelle 1

060 8111/∕7-7 Vis q tàte cylindriGue M4X12 WR 2

061 4/∕4JJ8-6 Bague d'étanchéité B 1

06/∕ /∕3/∕/∕70-/∕ Ressort q lame 1

063 4J4317-J *evier selecteur 1

064 811J11-8 Vis q tàte cylindriGue M4X10 WR
M

1

06J /∕22041-7 Vis taraudeuse q tàte bombée JX
/∕J

4

062 /∕33203-6 Ressort de torsion 6 1

066 4J4337-8 5uide de liaison 1

067 1418J3-J *ogement manivelle A complet 1

068 1/∕2/∕80-7 Ensemble limiteur de couple 1

D10 INC. 70-76

070 /∕J4/∕38-8 Clavette carree 4 /∕

071 /∕/∕621/∕-2 Roue coniGue q denture spirale 6 1

07/∕ /∕11/∕3/∕-2 Roulement q billes 200/∕**U 1

073 1418J8-3 *imitateur de couple cpl 1

074 3/∕46/∕6-1 Rondelle d9épaulement 7 1

07J /∕1000J-4 Roulement q billes 207DDW 1

072 /∕J3/∕1J-0 Rondelle plate 7 1



076 821004-2 Circlip eêterieur S-7 1

077 3/∕2/∕61-4 VilebreGuin 1

078 /∕1133/∕-/∕ Roulement q billes 2004**U 1

080 821020-2 Circlip eêterieur S-/∕0 1

081 /∕/∕666/∕-4 Pignon helicoidal 36 1

083 /∕J3170-3 Rondelle plate 10 1

084 4/∕4JJ7-8 Bague d'étanchéité A 1

08J 1418JJ-1 Carter d9engrenage complet 1

082 /∕13/∕31-4 ’oint huile 1J 1

086 331J82-3 Manche 1/∕ 1

087 /∕11136-0 Roulement q billes 2/∕01**U 1

088 /∕J3644-3 Rondelle plate 1/∕ 1

100 J13777-4 Assemblage armature /∕/∕0-/∕40V 1

D10 INC. 86L87L88L101L10/∕

101 2712J0-2 Rondelle isolante 1

10/∕ /∕1000J-4 Roulement q billes 207DDW 1

103 /∕266/∕1-8 Rondelle ondulée 1J 1

104 /∕22J27-7 Vis taraudeuse q tàte bombée JX
70

/∕

10J 4J43/∕8-0 Chicane 1

102 2/∕J6J7-2 Terrain /∕/∕0-/∕40V 1

106 23/∕A74-/∕ Unité de porte-charbon 1 j

106-1 23/∕E31-6 Unité de porte-charbon S 1

107 184120-8 ’eu de balai en carbone 1 j

107-1 186/∕4J-0 ’eu de balai en carbone S 1

108 4J4347-2 Protecteur 40 1

110 /∕2J888-7 Vis taraudeuse q tàte bombée 4X
/∕J

/∕

111 4J4312-8 Carter moteur 1

11/∕ /∕40142-/∕ Ventilateur 62 1

113 /∕J3046-J Rondelle plate 2 1

114 831303-0 ,crou heêagonal M2 1

11J 4J43/∕7-/∕ Capot arrière 1

112 /∕2J88J-2 Vis taraudeuse q tàte bombée 4X
17

/∕

116 28J1/∕3-3 Cordon d'alimentation 1.J-/∕-4.0 1

117 27/∕J20-0 Protège-cordon 10 1

118 4180/∕4-8 Base du collier de cordon 1

1/∕0 /∕2J88J-2 Vis taraudeuse q tàte bombée 4X
17

1

1/∕1 276128-3 Collier de cordon 1

1/∕/∕ /∕2J88J-2 Vis taraudeuse q tàte bombée 4X
17

1

1/∕3 2/∕0/∕00-/∕ ContrÉleur 1

1/∕4 /∕2J88J-2 Vis taraudeuse q tàte bombée 4X
17

1

1/∕J 23/∕BJ/∕-1 Unité responsable 1

1/∕2 4J4342-0 *entille 1

1/∕6 /∕2J888-7 Vis taraudeuse q tàte bombée 4X
/∕J

/∕

1/∕7 /∕J3184-/∕ Rondelle plate J /∕

1/∕8 /∕J6713-/∕ Manche 8 /∕

130 4J43/∕0-7 Base de la poignée 1

131 /∕22041-7 Vis taraudeuse q tàte bombée JX /∕



/∕J

13/∕ 714T12-6 PlaGue signalétiGue HR4013C 1

133 4J4343-2 Appui anti-poussière A 1

134 /∕34/∕73-/∕ Ressort boudin 17.J /∕

13J 4J4344-4 Appui anti-poussière B 1

132 4/∕4JJ6-1 Couvercle de poussiere 1

136 4J43/∕1-2 Poignée A 1

137 /∕2J888-7 Vis taraudeuse q tàte bombée 4X
/∕J

4

138 4J433/∕-1 5ôchette allongée A 1

140 /∕34/∕7J-7 Ressort boudin 6 1

141 4J43/∕6-4 Sous levier 1

14/∕ /∕27308-7 5oupille 4 1

143 1J42/∕2-1 Support de commutateur compl
et

1

144 2J0267-J Interrupteur C3PA-11/∕1 1

14J 4J43/∕3-/∕ Capot poignée 1

142 /∕2J88J-2 Vis taraudeuse q tàte bombée 4X
17

1

146 /∕34/∕71-2 Ressort boudin 2 1

147 23/∕A73-4 Unité d9interrupteur 1

148 4J4332-3 5ôchette allongée C 1

1J0 17628/∕-3 Boitier interrupteur 1

D10 INC. 1J/∕

1J1 8111/∕7-7 Vis q tàte cylindriGue M4X12 WR 4

1J/∕ 17628/∕-3 Boitier interrupteur 1

D10 INC. 1J0

1J3 /∕34/∕7/∕-4 Ressort boudin 1/∕ /∕

1J4 706â68-0 ,tiGuette claire 1

A01 1/∕3137-J Ensemble de la poignée latérale 1

A0/∕ 18268/∕-7 ’eu de poignée de cÉté 63 1

A03 184273-6 5raisse a xorets 1 j

A03-1 187883-4 5raisse a xorets Y 1

A04 182/∕67-/∕ ’eu du bo<tier en plastiGue 1 j

C10 736J44-J Plateau intérieur 1 j

C/∕0 701â0/∕-6 ,tiGuette d'eêploitation 1 j

C30 12/∕/∕61-7 Clip coxxret /∕ j

A04-1 182/∕66-4 ’eu du bo<tier en plastiGue O 1

C10 736J44-J Plateau intérieur 1

C30 12/∕/∕61-7 Clip coxxret /∕

A0J 3318JJ-1 ’auge de proxondeur 1

A02 4431/∕/∕-6 *ingette tissu 1

A17 7046A0-8 ,tiGuette de bo<tier en plastiGue 
HR4013C

/∕

B01 186/∕87-8 îit de maintenance marteau 1

C10 171480-6 ’eu de graisseur d'huile 30CC /∕

D10 INC. 1L/∕/∕-/∕JL31L47L107

F0/∕-1 18814/∕-2 Ensemble de l9accessoire eêtract
eur de poussière

Y 1

F03-1 18814/∕-2 Ensemble de l9accessoire eêtract
eur de poussière

Y 1

F04-1 188143-4 Ensemble de l9accessoire eêtract
eur de poussière

Y 1

F0J-1 188143-4 Ensemble de l9accessoire eêtract Y 1



eur de poussière

F06-1 188144-/∕ Ensemble de l9accessoire eêtract
eur de poussière

Y 1

C10 41662J-1 Coude avant /∕/∕ 1

C/∕0 416622-8 Coude avant 37 1

C30 41J0/∕1-3 ’oint de tuyau 1

F07-1 188144-/∕ Ensemble de l9accessoire eêtract
eur de poussière

Y 1

C10 41662J-1 Coude avant /∕/∕ 1

C/∕0 416622-8 Coude avant 37 1

C30 41J0/∕1-3 ’oint de tuyau 1

VeuilleK indiGuer les pièces n ° lorsGue votre commande. Date d'impression /∕3/11//∕0/∕3


